[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________                                                                             № ___________
п. Адамовка
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.20158 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования Адамовский район Оренбургской области:
1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 56:02:0103010:160, расположенном по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, п.Адамовка, ул. Новая, д.6 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом  недвижимости на праве собственности, выявлены Волочек Сергей Васильевич зарегистрированный по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, п.Адамовка, ул. Новая, д.6.
2. Право собственности Волочек Сергея Васильевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости  подтверждается  удостоверением, выданным Орским инвентаризационно-техническим бюро от 06 сентября 1995 года.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 17.05.2022 года.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования                                                                      В.Ю.Новиков